
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Segreteria amministrativa didattica 

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 –  
disim.sad@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Anna Maria Ciccone 

Rep. n. 458/2021 Prot. n. 4213 del 17.11.2021      Allegati /       L’Aquila 17 Novembre 2021 

 

Classif. III/2 Fasc. n. ……………….. 

 

IL DIRETTORE  

 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’informazione e Matematica Rep. n. 

400/2021 prot. n. 3774 del 21 Ottobre 2021, con il quale è stato emanato il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 2 

borse per l’ammissione al Percorso di Eccellenza (Path to the Excellence master Program, PEP) in “Cyber Physical 

Systems” per il Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e Automatica; 

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’informazione e Matematica Rep. n. 

437/2021 prot. n. 4033 del 05.11.2021 di ammissione candidati; 

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’informazione e Matematica Rep. n. 

438/2021 prot. n. 4036 del 05.11.2021di nomina della Commissione Giudicatrice;   
     

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice acquisito agli atti con prot. n. 4172 del 15.11.2021;  

 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 

 

ART. 2 – Sono stati dichiarati vincitori della presente selezione i seguenti candidati con il punteggio sotto riportato: 

 

Nome e Cognome Punteggio 

Romano Chiara  30/30 

Tiberti Federico 29/30 

 

 

ART. 3 – Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione all’Albo ufficiale di Ateneo e sarà pubblicato 

sul sito di Ateneo all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=626 e avrà valore di notifica alle/agli 

interessate/i dei risultati della selezione.  

 

   

  

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Guido Proietti 

  
  
  
 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente”. 

 

 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=626

